Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2023 - 10:30 15946/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2244/2023

São Roque, 18 de outubro de 2023.

Prezadas Senhoras,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Saúde e ao Departamento de Bem-Estar Social que seja
verificado o atendimento aos assistidos da APAE pelo transporte público
na Vila Vilma.

Os pacientes dependentes desse serviço têm se
queixado de problemas com o seu oferecimento. Considerando que se trata da
única alternativa para a maioria deles, é necessário que a situação seja
resolvida com urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

À Ilustríssima Senhora
KELLY CRISTINA FORTI SCHIO CIPRIANO
MD. Chefe de Serviço Técnico – Transporte Bem-Estar Social – da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57D6YR2A8H41X05D
		2023-10-18T10:38:23-0300